



Göteborgs  
Stad



Foto: Johanna Montell

2023-04-14 13:57 CEST

## Lär dig mer om kläder på Vetenskapsfestivalen

**Möt Göteborgs Stad på Vetenskapsfestivalen i Nordstan den 19–20 april. Lär dig mer om hur och var dina kläder tillverkas, hur du på bästa sätt tar hand om dem och vilka rättigheter du har som konsument. Under torsdagen hålls också ett klädbytarevent för barnkläder.**

Vetenskapsfestivalen går av stapeln den 18 april och pågår fram till den 23 april. Mellan den 19-20 april finns Göteborgs Stads monter på plats i Nordstan genom Kretslopp och vatten, Göteborgs Stads konsumentrådgivning

och Fairtrade City Göteborg. Temat är "Varifrån kommer dina kläder?" och tar upp ekonomiska, sociala och ekologiska aspekter av textiliers produktion, konsumtion och användning.

– Med ett stort fokus på textilindustrins framtida trender och lagstiftning inom EU, är Göteborgs Stads monter en perfekt möjlighet att lära mer om en bransch som är i ständig förändring, säger Jesper Jones, planeringsledare på förvaltningen för demokrati och medborgarservice.

### **Interaktiv lärandeupplevelse i Göteborgs Stads monter**

Vem tillverkar dina kläder, och var? Detta och mycket mer kan du lära dig om vid Göteborgs Stads monter som bjuder på en interaktiv lärandeupplevelse där du kan lära dig om tillverkning, användningsområden och underhåll av olika textilmaterial. Spela textilmemory och upptäck Smarta Kartan som visar det utbud av att låna, dela, skänka och reparera kläder som finns i staden.

– Göteborgarna slänger fortfarande en del textilier i avfallet, trots att mycket av dessa hade kunnat gå till återanvändning. När priserna på konsumtionsvaror ökar är det viktigt att vi hjälps åt att återanvända textilier och kläder. I vår monter kommer vi att ge skötselråd för olika typer av textilier så att de håller sig fina och kan återanvändas längre, säger Sandra Alm, projektledare på Kretslopp och vatten.

### **Klädbytarevent för barnkläder**

Montern kommer också att bjuda på ett klädbytarevent för barnkläder under torsdagen den 20 april. Besökare kan lämna in upp till fem plagg under båda dagarna och få biljetter som de kan använda för klädbytet. Eventet anordnas av föreningen Leksaksbiblioteket i Majorna.

### **Har du frågor om Göteborg Stads medverkan på Vetenskapsfestivalen?**

Kontakta Elina Järkil, planeringsledare hållbar konsumtion på förvaltningen för demokrati och medborgarservice.

E-post: [elina.jarkil@demokratimedborgarservice.goteborg.se](mailto:elina.jarkil@demokratimedborgarservice.goteborg.se)

Telefon: 031-365 09 84

### **Om vetenskapsfestivalen**

Vetenskapsfestivalen är ett årligt återkommande evenemang som anordnas av bland annat Västra Götalandsregionen, Vetenskapsrådet, Göteborgs Stad, Göteborgs universitet och Chalmers. Syftet med festivalen är att sprida fakta och information till allmänheten genom föreläsningar, workshops, debatter och andra aktiviteter. Läs mer om Vetenskapsfestivalen och andra programpunkter på deras webbsida: [Vetenskapsfestivalen.se](http://Vetenskapsfestivalen.se)

---